
 
Protokół nr XL/22 

z XL Sesji Rady Powiatu Częstochowskiego 
odbytej w dniu 29 września 2022 roku  

w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Częstochowie   

 

Ad. 1 

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Kubat o godz. 10:00 otworzył obrady XL Sesji 

witając radnych i gości.  

 

Ad. 2 

Przewodniczący Rady A. Kubat oświadczył, że w posiedzeniu uczestniczy 23 radnych, co wobec 

ustawowego składu Rady wynoszącego 25 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji. Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

 

Radni nieobecni: 

 Katarzyna Kapica 

 Henryk Kasiura 

 

Ad. 3 

Przewodniczący Rady A. Kubat poinformował, że radni otrzymali porządek obrad wraz z 

zawiadomieniem o sesji za pośrednictwem systemu eSesja. Zapytał, czy są uwagi i 

propozycje zmian.  

 

Przewodniczący Rady A. Kubat wobec braku głosów poddał pod głosowanie porządek 

obrad. 

 

Rada Powiatu w obecności 23 radnych: jednomyślnie 23 głosami „za” przyjęła porządek 

obrad. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad XL Sesji i powitanie.  

2. Stwierdzenie prawomocności obrad.   

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

5. Powołanie komisji uchwał i wniosków. 

6. Informacja z działalności Starosty i Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

7. Informacja o sytuacji na rynku pracy i formach łagodzenia skutków bezrobocia w 

powiecie częstochowskim. 

8. Sprawozdania z działań podejmowanych przez PGW Wody Polskie na terenie powiatu  

częstochowskiego w 2021 roku.  
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Częstochowskiego na lata 2022 – 2028. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu częstochowskiego na 2022 rok. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/156/2008 Rady Powiatu 

w Częstochowie z dnia 24 kwietnia 2008 r w sprawie zasad rozliczenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest 

różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej, 

pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców 

zawodowych oraz zasad zaliczenia do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie 

zaocznej. 
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12. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia gminie Koniecpol zadania pn. „Poprawa 

bezpieczeństwa pieszych na przejściach w obrębie skrzyżowania DP 1091 S (ul. 

Żeromskiego) z ul. Szkolną w Koniecpolu. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022 roku. 

14. Korespondencja Rady Powiatu w okresie międzysesyjnym. 

15. Wnioski i oświadczenia radnych; komunikaty.  

16. Zamknięcie obrad XL Sesji. 

 

Ad. 4 

Przewodniczący Rady A. Kubat poinformował, że protokół nr XXXIX/22 z sesji w dniu  

4 sierpnia 2022 roku był udostępniony w Biurze Rady oraz w systemie eSesja, a także został 

wyłożony przed niniejszą sesją. 

 

Przewodniczący Rady A. Kubat zapytał, czy są uwagi do protokołu. W związku z ich 

brakiem poddał go pod głosowanie. 

 

Rada Powiatu w obecności 23 radnych jednomyślnie: 23 głosami „za” przyjęła protokół nr 

XXXIX/22. 

 

Ad. 5 

Na wniosek Przewodniczącego Rady w uzgodnieniu z klubami radnych do Komisji Uchwał  

i Wniosków zaproponowano radnych: 

1. Marianna Dziura 

2. Maciej Janowski 

 

Rada Powiatu w obecności 23 radnych jednomyślnie: 23 głosami „za” powołała Komisję 

Uchwał i Wniosków w ww. składzie. 

 

Przewodniczący Rady A. Kubat stwierdził powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.  

 

Ad. 6  

Starosta K. Smela przedstawił sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu za okres 

międzysesyjny od dnia 4 sierpnia 2022 roku omawiając zagadnienia omawiane na 

posiedzeniach Zarządu, w tym podjęte uchwały oraz zadania realizowane przez poszczególne 

wydziały Starostwa i inne jednostki organizacyjne powiatu. Szerzej omówił nw. kwestie : 

 zdarzenie w DPS w Blachowni (pacjent pobił opiekunkę), które może skutkować nie 

tylko żądaniami płacowymi; 

 etap. prac remontowych na parterze budynku Starostwa Powiatowego (są problemy z 

dotrzymaniem terminów); 

 organizacja i funkcjonowanie transportu zbiorowego (od nowego roku pojawi się w 

nowej formule); 

 projekt budżetu na 2023 rok (trwają przymiarki; z przecieków wynika, że konstrukcja 

będzie niełatwa); 

 zadania realizowane przez wydział EZK (trwa intensywna praca, wydział nadrabia 

zaszłości kulturalno-promocyjne z okresu pandemii); 

 zadania realizowane przez wydział ZO (pomoc dla uchodźców, akcja jodowa 

zainicjowana w związku z konfliktem na Ukrainie);  

 zadania drogowe: realizacja, plany, wnioski, odbiory, finanse, przetargi (jest problem 

ze zbilansowaniem inwestycji drogowych); 

 zimowe utrzymanie dróg (obawy, na ile i na co wystarczy środków). 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  
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Rada Powiatu przyjęła do wiadomości informację z działalności Zarządu w okresie 

międzysesyjnym.  

 

Ad. 7 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Piotr Urbaniak przedstawił informację o sytuacji na 

rynku pracy i formach łagodzenia skutków bezrobocia w powiecie częstochowskim w formie 

prezentacji multimedialnej stanowiącej  załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. Liczba osób 

bezrobotnych na koniec sierpnia 2022 roku wyniosła 2488 w powiecie częstochowskim, co 

oznacza spadek w stosunku do poprzedniego roku. Spadek dotyczy każdej gminy. Od 

początku konfliktu na Ukrainie PUP zarejestrował 494 bezrobotnych posiadających statut 

uchodźcy, w tym 100 osób wskazało powiat częstochowski, jako miejsce przebywania. Na 

koniec sierpnia 24 z powiatu częstochowskiego pozostały jako osoby bezrobotne.  

 

Wiceprzewodnicząca Rady U. Całusińska zwróciła się z zapytaniem do dyrektora PUP: 

 jak wygląda bezrobocie wśród absolwentów, na których jest zapotrzebowanie i 

których rynek pracy wchłania, a na których nie; 

 czy pieniądze na doskonalenie zawodowe są limitowane wg poszukiwanych zawodów 

na rynku pracy (np. kierowcy); 

 czy PUP kontaktuje się ze szkołami zawodowymi kształcącymi przyszłych 

pracowników i czy dyrektorzy szkół są zainteresowani, jakie klasy powinno się 

otwierać, a jakie likwidować.  

 czy PUP alarmuje, że sposób naboru do kształcenia zawodowego fachowców jest 

błędny, bo nie nauczają fachowcy, tylko absolwenci po studiach wyższych, 

przeważnie kobiet, które uczą zawodu np. murarki, czy ślusarki; 

 czy powstają nowe firmy i dostają środki na zagospodarowanie, czy nie powstają. 

 

Dyrektor P. Urbaniak poinformował, że na pierwsze zapytanie odpowie mailowo bądź 

pisemnie, bo nie ma danych przy sobie. Jeżeli chodzi o szkolnictwo, to dyrektorzy szkół nie 

mają obowiązku zasięgać opinii Powiatowej Rady Rynku Pracy, a opinii Wojewódzkiej Rady 

Rynku Pracy. PUP wraz z Wojewódzkim Urzędem Pracy, co roku opracowują barometr 

zawodów, gdzie z podziałem na poszczególne powiaty są wyszczególnione trzy rodzaje 

zawodów: zawody deficytowe, zawody nadwyżkowe i zawody pozostające w równowadze. 

Barometr jest dostępny na stronie internetowej. Jeżeli chodzi o szkolnictwo zawodowe, to 

PUP współpracuje ze szkołami w zakresie, jak poruszać się po rynku pracy. Rzeczywiście 

osoby z wykształceniem technicznym mają lepszą sytuację na rynku pracy i łatwiej mogą 

znaleźć pracę. Na chwilę obecną jest taki rynek pracy, że jakby się sam zgłosił do urzędu 

pracy i chciał się przebranżowić ze swoim humanistycznym wykształceniem, to tę pracę by 

dostał.  

 

Przewodniczący Rady A. Kubat imieniu mieszkańców powiatu podziękował dyrektorowi 

PUP za merytoryczne podejście do tematu. Widać, że załoga PUP bardzo mocno i bardzo 

skutecznie pracuje. 

 

Ad. 8 

Kierownik Nadzoru Wodnego Mariusz Rachwalik przedstawił sprawozdanie z działań 

podejmowanych  w 2021 roku przez PGW Wody Polskie Nadzór Wodny w Częstochowie i w 

Radomsku, w tym zakres realizowanych prac. Sprawozdania nadzorów wodnych w 

Koniecpolu, Radomsku, Kłobucku, Częstochowie i Włoszczowie stanowią załącznik nr 4 do 

niniejszego protokołu. 

 

Członek Zarządu G. Jelonek oznajmił, że działalność nadzorów wodnych na terenie gminy 

Koniecpol nie zaspakaja podstawowych potrzeb. Rzeka Białka i Pilica są zaniedbane i 

wymagają pilnej  konserwacji, choć zdaje sobie sprawę, że finansów na to nie ma. Na  
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wypłyconej Pilicy jest naniesiony piach. Wylewa się ona na łąki i nie ma wsiąkania, ani 

przenikania. Jeżeli by została pogłębiona, to by się trzymała koryta i spełniałaby wszystkie 

swoje warunki. Z kolei na rzece Białce w Koniecpolu rozpoczętych prac konserwacyjnych do 

pory nie udało się skończyć, co powoduje, że rzeka dalej nie spełnia swoich wymogów i 

nadal każde większe opady zalewają budynki mieszkalne. Tak samo wygląda sprawa z rzeką 

Pilicą. Tymczasem wykaszanie międzywałów i wałów odbywa się tylko raz w roku i to 

bardzo późno, ponieważ przetarg jest rozstrzygany na poziomie ogólnopolskim, zamiast w 

nadzorze w Koniecpolu, co przyspieszyłoby postępowanie. Apeluje zatem do szefostwa 

kierowników nadzorów, żeby na wody dawali więcej pieniądze, aby ratować te rzeki, 

budować zbiorniki retencyjne i zatrzymywać, jak najwięcej wody, tam gdzie powinna być. 

Wody bowiem brakuje, więc powinniśmy dbać o rzeki, o koryta i konserwować, jak się da.  

 

Kierownik M. Rachwalik oświadczył, że ani do rzeki Pilicy, ani do rzeki Białki nie może się 

odnieść, bo jest przedstawicielem RZGW Poznań, w to jest już inne RZGW – RZGW 

Warszawa.  

 

Wicestarosta J. Miarzyński zauważył, że na corocznych spotkaniach z 5 nadzorami 

wodnymi, na które powiat jest podzielony, bywa tylko Nadzór Wodny Częstochowa i czasami 

Koniecpol, a w tym roku było jeszcze Radomsko. Natomiast Włoszczowa i Kłobuck nie bywa 

nigdy. Stąd prośba o przekazanie sugestii dot. obecności, aby była możliwość usłyszenia 

głosów i wysłuchania, jak nadzór wygląda w terenie. Nadzór Wodny Włoszczowa wydaje na 

realizację prac minimalne kwoty, natomiast Kłobuck w ciągu 5 ostatnich lat nie wydał nic na 

terenie powiatu częstochowskiego, a są trzy gminy: Blachownia, Konopiska i Mykanów, 

gdzie się w ogóle nic nie robi. Nadzór Wodny Radomsko też ostatnio nic nie robił. Tylko w 

zeszłym roku coś pierwszy raz pokazało. Na komisji padła informacja, że Pijawka, z którą 

jest problem w Kościelcu, w części leży w nadzorze Radomska, ale w części jest 

skomunalizowana przez gminę Rędziny. To też jest dobra wiadomość, bo Rędziny upominały 

się, żeby powiat czyścił ten ciek wodny.  
 

Kierownik M. Rachwalik poinformował, że Nadzór Wodny w Kłobucku leży wprawdzie na 

terenie powiatu częstochowskiego, ale nie ma żadnej rzeki. Tak więc nie ma na co 

wydatkować środków. Nadmienił, że kierownik z Kłobucka raz już był na sesji.  

 

Wiceprzewodnicząca Rady U. Całusińska zapytała, czy Nadzór Wodny w Częstochowie 

przewiduje, że w najbliższym czasie zostaną podjęte prace nad przywróceniem Warty we  

Mstowie do rzeki godnej nazwy rzeka, a jeśli, to w jakim zakresie. 

 

Kierownik M. Rachwalik poinformował, że sytuacja hydrologiczna jest trudna. Obniżają się 

wody gruntowe, efektem czego jest to, jak rzeki zaczynają wyglądać. Niestety wody jest 

bardzo mało i samo pogłębienie nic nie da, bo to musi być cały proces. W planie utrzymania 

wód znajdują się różne zadania związane również z rzeką Wartą i z różnymi priorytetami. W 

pierwszym priorytecie zawsze są zbiorniki wodne, budowle przeciwpowodziowe i wały. 

Nieraz jednak są pieniądze, a nie ma wykonawców, bo jest z nimi coraz trudniej. 
 

Przewodniczący Rady A. Kubat stwierdził, że na pewno będzie czas, aby w pracach 

merytorycznych komisji uwzględnić problem wód, który cały czas jest ten sam: nie ma 

pieniędzy, są priorytety. Pan kierownik z nadzoru wodnego w Częstochowie był uprzejmy 

przyjść na sesję. Z pozostałych nadzorów otrzymano tylko sprawozdania, ale myśli, że to się 

poprawi. W imieniu własnym i członka zarządu  Gwidona Jelonka prosi Wody Polskie, żeby 

uwzględniły wszystkie prośby. Prosi też, aby pozostali kierownicy zaczęli się pojawiać na 

sesjach, bo Rada działa w imieniu mieszkańców powiatu i chce problem naprawić. Rozumie 

obiektywne czynniki i że jest mało wody, ale tu jest właśnie miejsce, w którym można  
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wymienić wszystkie uwagi i składać propozycje. Dlatego serdecznie dziękuje za wystąpienie  

i prosi o przyjęcie zgłoszonych postulatów.  

 

Kierownik M. Rachwalik zadeklarował, że przekaże sugestie i postulaty, jakie padły na sali.   

 

Ad. 9 

Przewodniczący Rady A. Kubat poinformował, że projekt uchwały w sprawie zmian w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Częstochowskiego na lata 2022 – 2028 został 

radnym udostępniony w systemie eSesja i zaakceptowany przez komisję merytoryczną. 

Nadmienił, że wszystkie projekty uchwał są upublicznione na stronie internetowej powiatu i 

w BIP.  

 

Przewodniczący Rady A. Kubat zapytał, czy są uwagi i zapytania do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady A. Kubat wobec braku głosów poddał pod głosowanie ww. projekt 

uchwały. 

 

Rada Powiatu podjęła uchwałę Nr XL/282/2022 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Powiatu Częstochowskiego na lata 2022 – 2028: jednomyślnie 22 głosami „za”. 

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  
 

Przewodniczący Rady A. Kubat stwierdził podjęcie ww. uchwały.  

 

Ad. 10 

Przewodniczący Rady A. Kubat poinformował, że projekt uchwały w sprawie zmian w 

budżecie powiatu częstochowskiego na 2022 rok został radnym udostępniony w systemie  

eSesja i zaakceptowany przez komisję merytoryczną. Przewodniczący zapytał, czy są uwagi i 

zapytania do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady A. Kubat wobec braku głosów poddał pod głosowanie ww. projekt 

uchwały. 

 

Rada Powiatu podjęła uchwałę Nr XL/283/2022 w sprawie zmian w budżecie powiatu 

częstochowskiego na 2022 rok: jednomyślnie 22 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik nr 

6 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady A. Kubat stwierdził podjęcie ww. uchwały.  

 

Ad. 11 

Przewodniczący Rady A. Kubat poinformował, że projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały Nr XVII/156/2008 Rady Powiatu w Częstochowie z dnia 24 kwietnia 2008 r 

w sprawie zasad rozliczenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku 

szkolnego, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli prowadzących 

kształcenie w formie zaocznej, pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych, doradców zawodowych oraz zasad zaliczenia do wymiaru godzin 

poszczególnych zajęć w formie zaocznej został radnym udostępniony w systemie  

eSesja i zaakceptowany przez komisję merytoryczną. Przewodniczący zapytał, czy są uwagi i 

zapytania do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady A. Kubat wobec braku głosów poddał pod głosowanie ww. projekt 

uchwały. 
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Rada Powiatu podjęła uchwałę Nr XL/284/2022 w sprawie zmiany uchwały Nr 

XVII/156/2008 Rady Powiatu w Częstochowie z dnia 24 kwietnia 2008 r w sprawie zasad 

rozliczenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których 

ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli prowadzących kształcenie w formie 

zaocznej, pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców 

zawodowych oraz zasad zaliczenia do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie 

zaocznej: jednomyślnie 21 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego 

protokołu. 

 

Przewodniczący Rady A. Kubat stwierdził podjęcie ww. uchwały.  

 

Ad. 12 

Przewodniczący Rady A. Kubat poinformował, że projekt uchwały w sprawie powierzenia 

gminie Koniecpol zadania pn.„Poprawa bezpieczeństwa pieszych na przejściach w obrębie 

skrzyżowania DP 1091 S (ul. Żeromskiego) z ul. Szkolną w Koniecpolu został radnym 

udostępniony w systemie eSesja i zaakceptowany przez komisję merytoryczną. 

Przewodniczący zapytał, czy są uwagi i zapytania do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady A. Kubat wobec braku głosów poddał pod głosowanie ww. projekt 

uchwały. 

 

Rada Powiatu podjęła uchwałę Nr XL/285/2022 w sprawie powierzenia gminie Koniecpol 

zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa pieszych na przejściach w obrębie skrzyżowania DP 

1091 S (ul. Żeromskiego) z ul. Szkolną w Koniecpolu: jednomyślnie 21 głosami „za”. 

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady A. Kubat stwierdził podjęcie ww. uchwały.  

 

Ad. 13 

Przewodniczący Rady A. Kubat poinformował, że projekt uchwały w sprawie określenia 

zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2022 roku został radnym udostępniony w systemie eSesja i 

zaakceptowany przez komisję merytoryczną. Przewodniczący zapytał, czy są uwagi i 

zapytania do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady A. Kubat wobec braku głosów poddał pod głosowanie ww. projekt 

uchwały. 

 

Rada Powiatu podjęła uchwałę Nr XL/286/2022 w sprawie określenia zadań finansowanych 

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022 roku: 

jednomyślnie 21 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady A. Kubat stwierdził podjęcie ww. uchwały.  

 

Ad. 14 

Przewodniczący Rady A. Kubat przedstawił korespondencję, która wpłynęła do Rady w 

okresie od ostatniej sesji tj. od 4 sierpnia 2022 roku informując, że poszczególne dokumenty 

pozostają do wglądu w Biurze Rady. Informacja stanowi załącznik nr 10 do niniejszego 

protokołu.  
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Ad. 15 

Radna J. Tekiela poinformowała o zwolnieniu się z pracy w sierpniu br. Aktualnie przebywa 

na wypowiedzeniu bez obowiązku świadczenia pracy. Tak więc wszelkie pisma od 

pracodawcy wpływające do Starostwa Powiatowego po 18 sierpnia są bezprzedmiotowe, a 

mają tylko na celu zniszczenie jej dobrego imienia. Notabene podjęła już kroki w tym 

zakresie. W ZAZ-ie pracowała przez 6 lat od samego początku i do końca była uczciwa 

względem współpracowników i osób z niepełnosprawnością.  

 

Radny R. Knysak poinformował, że pismo, które otrzymał od mieszkańców Kuchar 

dotyczące bezpieczeństwa przekazał do Powiatowego Zarządu Dróg kilka tygodni temu. Na 

razie nie ma efektu. W związku z tym sprawę ponawia w formie interpelacji, która dotyczy 

montażu luster na skrzyżowaniu w m. Kuchary oraz na drodze w m. Wancerzów. Kolejna 

rzecz, jeśli chodzi o bezpieczeństwo, to skrzyżowanie w miejscowości Jaskrów. W wakacje 

zgłaszał prośbę, żeby wykosić krzaki, które zasłaniają widoczność. Do tej pory nie ma efektu, 

chociaż dzisiaj otrzymał sygnał, że w ciągu dwóch tygodni krzaki zostaną wykoszone.  

 

Ad. 16 

Przewodniczący Rady A. Kubat wobec wyczerpania porządku obrad o godz. 11:23 zamknął 

obrady XL Sesji Rady Powiatu.  

 
 Sesja była transmitowana i utrwalana za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są  

udostępnione w BIP i na stronie internetowej powiatu. Płyta CD z nagraniem audio stanowi załącznik nr 11  
do niniejszego protokołu. 

 Transkrypcja stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

 Raport z głosowań stanowi załącznik nr 13  do niniejszego protokołu. 

 

 

Protokół sporządziła Iwona Ciniewska   

 

 


